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CONSORZIO0
DI BONIFICA

ADIGE EUGANED

Cons. Bonifica Adige Euganeo 26/11/2019 PARTENZA CI: 2 1 N:0014223

In esecuzione della D.G.R.V. N° 652 DEL 21/05/2019 sono convocate le
ELEZIONI DEI CONSIGLIERI DELLE ASSEMBLEE CONSORTILI

1° FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico di contributo inferiore a € 135,11 per I'elezione di n.5 consiglieri

DOMENICA 15 DICEMBRE 2019

ORARIO APERTURA SEGGI: DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 20.00

COLDIRETTI

1 BERTIPAGLIA DAVIDE
2 BONELLO EMANUELE
3 CALAON MARCO
4 RANGO MATTEO

5 ZAMBON MARCO

PRIMA FASCIA
LISTA CANDIDATI N.1

COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI
ITALIANI, CONFAGRICOLTURA

CONSELVE
CONSELVE
\/e)
MONSELICE

MONSELICE

25/10/1968
23/08/1966
11/06/1964
23/06/1996

23/08/1986

CITTADINI NEY
CONSORZI

1 MURARO SIMONE

2 BOSCAROLO DIEGO

3 DALL'ARMELLINA MARIA PIA

4 ROSSETTO DARIO

5 PAGANIZZA LODOVICO

6 GIULIANI ANGELO

7 MAZZUCCO SILVANO

8 MARTINELLO LUCA

PRIMA FASCIA
LISTA CANDIDATI N.2

CITTADINI NEI CONSORZI

ESTE

BAGNOLI DI SOPRA
PADOVA

MONSELICE
SANT'URBANO
MONSELICE

S. PIETRO VIMINARIO

SOLESINO

30/07/1973
02/09/1955
17/03/1966
02/01/1963
14/08/1961
18/05/1976
06/05/1951

11/03/1968

1 BOTTARO FRANCESCO
2 ALFIERI CLAUDIO

3 STEVANIN ROMEO

4 ZOIA ROBERTO

5 MAZZUCCO MONIA

PRIMA FASCIA
LISTA CANDIDATI N.3

EUGANEI

CARCERI
MONTAGNANA
MONTAGNANA
BOLZANO

MONTAGNANA

21/09/1964
08/06/1967
07/11/1962
28/11/1964

04/10/1974

2° FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico di contributo uguale o maggiore di € 135,11 e inferiore o uguale a € 768,44 per I'elezione di n.7 consiglieri

COLDIRETTI

UA
1 BERTIN FABRIZIO
2 BERTIN LORENZO
3 BERTIN MAURO
4 CAPUZZO STEFANO
5 MARCON RENZO
6 ZAMBOLIN FRANCESCO

7 ZOVI PAOLO

SECONDA FASCIA
LISTA CANDIDATI N.1

COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI
ITALIANI, CONFAGRICOLTURA

CORREZZOLA
MONSELICE
PADOVA
MONSELICE
ROVEREDO DI GUA'
PADOVA

ESTE

08/03/1964
20/05/1963
25/03/1961
03/07/1986
19/01/1961
21/04/1982

25/02/1954

1 MORI BRUNO

2 MINGARDO ANTONIO

3 FRATUCELLO CRISTIAN

4 ZANDOLIN MASSIMO

5 ZONTINI EMANUELA

6 TRIVELLIN CLARA

7 MASOLA GUERRINA

8 BARALDO MICHELE

SECONDA FASCIA
LISTA CANDIDATI N.2

FUTURO PER IL CONSORZIO

PONSO
MONSELICE
ESTE

ESTE

VIADANA

OSPEDALETTO EUGANEO

S. PIETRO VIMINARIO

MONSELICE

13/01/1956
26/05/1952
11/12/1975
17/10/1965
26/12/1969
30/09/1932
06/11/1944

13/03/1989

3° FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico di contributo maggiore di € 768,44 per I'elezione di n.8 consiglieri

COLDIRETTI

1 BARBETTA MICHELE
2 FERRO ROBERTO

3 GEMMO CARLO

4 FINESSO ONORIO

5 MENESELLO MARCO
6 NEGRETTO MICHELE
7 ROSSETTI ENRICO

8 ZANATO MICHELE

TERZA FASCIA

LISTA CANDIDATI N.1

COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI
ITALIANI, CONFAGRICOLTURA

CARCERI

LEGNAGO
MONTAGNANA
CONSELVE

ESTE

Vo'

NOVENTA VICENTINA

ESTE

11/09/1962
13/05/1969
16/12/1951
03/12/1961
26/05/1987
07/12/1957
17/07/1983

17/12/1974

A)

B)

Q)

Si ricorda che:

OGNI ELETTORE DISPONE DI UN VOTO DI LISTA;

HA LA FACOLTA' DI ATTRIBUIRE PREFERENZE Al CANDIDATI DELLA LISTA VOTATA, FINO AD UN

MASSIMO DI TRE

GLI ELETTORI DEVONO RECARSI AL SEGGIO MUNITI DI IDONEO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO,
PORTANDO ANCHE L'APPOSITA COMUNICAZIONE INDIVIDUALE CHE E' GIA' STATA INVIATA AD
OGNI AVENTE DIRITTO AL VOTO

Informazioni:

Telefono 0429.601563 - Telefax 0429.50054 - E-mail protocollo@adigeuganeo.it - PEC adigeuganeo@pec.it




