



In esecuzione della D.G.R.V. N° 652 DEL 21/05/2019 sono convocate le **ELEZIONI DEI CONSIGLIERI DELLE ASSEMBLEE CONSORTILI**

DOMENICA 15 DICEMBRE 2019

ORARIO APERTURA SEGGI: DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 20.00

1° FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico di contributo inferiore a € 135,11 per l'elezione di n.5 consiglieri

	PRIMA FASCIA	
AGRICOCIORI TEALANA CONFIGRICOLTURA	LISTA CANDIDATI N.1	
	COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI ITALIANI, CONFAGRICOLTURA	
1 BERTIPAGLIA DAVIDE	CONSELVE	25/10/1968
2 BONELLO EMANUELE	CONSELVE	23/08/1966
3 CALAON MARCO	VO'	11/06/1964
4 RANGO MATTEO	MONSELICE	23/06/1996
5 ZAMBON MARCO	MONSELICE	23/08/1986

	PRIMA FASCIA	
	LISTA CANDIDATI N.2	
CITTADINI NEI CONSORZI	CITTADINI NEI CONSORZI	
1 MURARO SIMONE	ESTE	30/07/1973
2 BOSCAROLO DIEGO	BAGNOLI DI SOPRA	02/09/1955
3 DALL'ARMELLINA MARIA PIA	PADOVA	17/03/1966
4 ROSSETTO DARIO	MONSELICE	02/01/1963
5 PAGANIZZA LODOVICO	SANT'URBANO	14/08/1961
6 GIULIANI ANGELO	MONSELICE	18/05/1976
7 MAZZUCCO SILVANO	S. PIETRO VIMINARIO	06/05/1951
8 MARTINELLO LUCA	SOLESINO	11/03/1968



2° FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico di contributo uguale o maggiore di € 135,11 e inferiore o uguale a € 768,44 per l'elezione di n.7 consiglieri

	F 07	SECONDA FASCIA	
	COLDIRETTI	LISTA CANDIDATI N.1	
	AGRICOLTORI ITALIANI	COLDIRETTI, CIA AGRI	COLTORI
	CONFACRICOLTURA	ITALIANI, CONFAGRIC	OLTURA
1 6	BERTIN FABRIZIO	CORREZZOLA	08/03/1964
2 6	BERTIN LORENZO	MONSELICE	20/05/1963
3 E	BERTIN MAURO	PADOVA	25/03/1961
4 (CAPUZZO STEFANO	MONSELICE	03/07/1986
5 1	MARCON RENZO	ROVEREDO DI GUA'	19/01/1961
6 2	ZAMBOLIN FRANCESCO	PADOVA	21/04/1982
7 2	ZOVI PAOLO	ESTE	25/02/1954

	SECONDA FASCIA	
	LISTA CANDIDATI N.2	
	FUTURO PER IL CONSORZIO	
1 MORI BRUNO	PONSO	13/01/1956
2 MINGARDO ANTONIO	MONSELICE	26/05/1952
3 FRATUCELLO CRISTIAN	ESTE	11/12/1975
4 ZANDOLIN MASSIMO	ESTE	17/10/1965
5 ZONTINI EMANUELA	VIADANA	26/12/1969
6 TRIVELLIN CLARA	OSPEDALETTO EUGANEO	30/09/1932
7 MASOLA GUERRINA	S. PIETRO VIMINARIO	06/11/1944
8 BARALDO MICHELE	MONSELICE	13/03/1989

3° FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico di contributo maggiore di € 768,44 per l'elezione di n.8 consiglieri

COLDINETTI AGRICOLTONI TRALIANI CONFACRICOLTURA	TERZA FASCIA LISTA CANDIDATI N.1 COLDIRETTI, CIA AGRICOLTORI ITALIANI, CONFAGRICOLTURA
1 BARBETTA MICHELE	CARCERI 11/09/1962
2 FERRO ROBERTO	LEGNAGO 13/05/1969
3 GEMMO CARLO	MONTAGNANA 16/12/1951
4 FINESSO ONORIO	CONSELVE 03/12/1961
5 MENESELLO MARCO	ESTE 26/05/1987
6 NEGRETTO MICHELE	VO' 07/12/1957
7 ROSSETTI ENRICO	NOVENTA VICENTINA 17/07/1983
8 ZANATO MICHELE	ESTE 17/12/1974

Si ricorda che:

- A) OGNI ELETTORE DISPONE DI UN VOTO DI LISTA;
- B) HA LA FACOLTA' DI ATTRIBUIRE PREFERENZE AI CANDIDATI DELLA LISTA VOTATA, FINO AD UN **MASSIMO DI TRE**
- c) GLI ELETTORI DEVONO RECARSI AL SEGGIO MUNITI DI IDONEO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO, PORTANDO ANCHE L'APPOSITA COMUNICAZIONE INDIVIDUALE CHE E' GIA' STATA INVIATA AD **OGNI AVENTE DIRITTO AL VOTO**

Informazioni:

Telefono 0429.601563 - Telefax 0429.50054 - E-mail protocollo@adigeuganeo.it - PEC adigeuganeo@pec.it